T.  5                                                                                                      ПРЕДЛОГ                                                                                                                                                     
Врз основа на член 383 и 384 од Законот за трговските друштва Собранието на ПЕКАБЕСКО АД на седницата одржана на 28.05.2026 година ја донесе следната

О Д Л У К А
за одобрување и усвојување на  Консолидирана годишна  сметка за  2025 год за Пекабеско АД
Член 1 

СЕ ОДОБРУВА И УСВОЈУВА Консолидирана годишна сметка  за 2025 година на Друштвото ПЕКАБЕСКО АД со остварени следни резултати:

1. Вкупни приходи                           6.194.309.017,00                           

2. Вкупни расходи                             5.929.529.503,00                    

3. Добивка пред оданочување            264.779.514,00                        
4. Данок од добивка                                11.814.480,00                            

5. Нето добивка                                      252.965.034,00                    
Член 2

СЕ ОДОБРУВА И УСВОЈУВА Финансиски извештаи консолидирани за ПЕКАБЕСКО АД за годината завршена на 31 декември 2025 година.

Член 3

Консолидираната годишната сметка од член 1 и Финансискиот извештаи консолидиран од член 2 се составен дел на оваа Одлука.

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила со донесувањето 

Претседавач на 
Собрание на акционери 

___________________________
